

کتابخانه عاشقانه

نشریه زن: سردبیر سودی سمندری



نشریه «زن» به سردبیری سودی سمندری که از ماه نوامبر ۲۰۱۱ انتشار خود را در شهر هوستون آغاز کرده، هر دو ماه یک بار منتشر می‌شود. نشریه ای است به زبان انگلیسی برای زنان مدرن ایرانی - آمریکایی، که هر چند نام زن را بر خود دارد، ولی مطالب آن به گونه ای تهیه شده که باب طبع همگان باشد بویژه نسل جوان ایرانی - آمریکایی. هدف نشریه «زن» این است که بتواند وسیله ای باشد برای بیان ایده ها و افکار نسل قدیم که در اینجا ماوا گزیده و جا افتاده و نسل جدید ایرانی -

آمریکایی، تا هر چه بیشتر، ارتباطی ملی، اجتماعی و حرفه ای در بین آنها برقرار شود. نشریه «زن» با همت و کوشش سودی سمندری و دبیران: خانم دکتر بهارک صدیق و ساره زاده و دیگر همکاران ایشان در بخش های مختلف، بسیار با طراحی و صفحه آرای زیبا و حرفه ای تهیه شده که می توان گفت که کاملا شبیه و در ردیف نشریات آمریکایی است اما با مطالبی با طعم و بوی ایرانی و با چهره ها و نویسندگان ایرانی. شکل و شمایل نشریه حکایت از پشتوانه مالی خوب دارد که جای شکرش باقی است که لااقل آنها مانند دیگر نشریات ایرانی که با حداقل امکات مالی و حرفه ای کار خود را آغاز کرده اند، و همچنان هم کار می کنند، با مشکل مالی دست به گریبان نیستند، و از طرفی آینده خوبی در جامعه آمریکایی برای آنها پیش بینی می شود. انتشار نشریاتی به زبان انگلیسی برای جامعه ایرانی - آمریکایی بویژه برای نسل جوان ایرانی یکی از قدم های مثبتی است که باید برداشته می شد و خوشحالیم که در هوستون این مهم به وسیله خانم های ایرانی - البته با همراهی و یاری آقایان - به انجام رسیده است که موجب افتخار ماست و به نوبه خود قدم آنها را مبارک می دانیم و برایشان موفقیت هر چه بیشتر آرزو می کنیم.

این نشریه را فقط از طریق اشتراک می توان دریافت کرد. علاقه مندان می توانند به این آدرس مراجعه کنند: www.ZanMagazine.com

Pomegranates and roses : A Persian Love Story

نویسنده: فرحناز امیر سلیمانی



Pomegranates and roses : A Persian Love Story نوشته

فرحناز سلیمانی، برگرفته از یک داستان عاشقانه قدیمی ایرانی است. داستان ننه سرما و عمو نوروز که قدمتش به هزاران سال پیش باز می گردد. داستانی فولکلوریک و ملی که برای اولین بار به زبان انگلیسی

منتشر شده است. در مقدمه کوتاه آن، نویسنده از ایران - پرشیا - به عنوان سرزمین سرشار از شعر و زیبایی نام می برد با الهه ای که نماد سرمای زمستان بوده است. او با موهای سیاه و درخشان و بلند و گونه هایی به رنگ گل سرخ و لب هایی به قرمزی انار، تاجی از مروارید را که ستاره ای از آسمان بر بالای آن می درخشیده، بر سر می گذاشته و لباسی از تکه های یخ می پوشیده. نامش ننه سرما بوده است. سپس نویسنده، داستان را با توصیف زندگی ننه سرما آغاز می کند و همراه با او، خواننده را با مراسم نوروز که ننه سرما در پی تدارک آن است، با عمو نوروز و با سیمرغ، الهه دانایی که تنها دوستش است، آشنا می سازد.

کتاب با تصویرهایی زیبا و رنگین و شاد که الهام گرفته از نقش و نگارهای ایرانی است، تزئین شده است؛ تصویرهایی که نویسنده برای کتاب نقاشی کرده است و حکایت از ذوق و سلیقه و عشق و علاقه او به فرهنگ ایرانی دارد.

فرحناز امیر سلیمانی تصویرگر و نویسنده، در لس آنجلس به دنیا آمده ولی در نیویورک بزرگ شده و اکنون نیز با همسرش اشکان و دخترش در آن جا زندگی می کند.

این کتاب را انتشارات فری در سال ۲۰۱۲ انتشار داده است که از www.amazon.com و یا Info@faripublishing.com می توان تهیه کرد.